[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ
2

________________________                                                                        № _____________

Волгоград

О внесении изменений в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 18 марта 2024 г. № 36н
"О создании территориальной аттестационной комиссии
при комитете здравоохранения Волгоградской области"
В связи с организационной необходимостью
п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в состав территориальной аттестационной                      комиссии при комитете здравоохранения Волгоградской области, утвержденный  приказом комитета здравоохранения Волгоградской области от 18 марта 2024 г. № 36н "О создании территориальной аттестационной комиссии при комитете здравоохранения Волгоградской области", следующие изменения:
1.1. В составе экспертной группы по аттестации специалистов                           со средним медицинским образованием по специальности "Акушерское дело":
вывести из состава экспертной группы Чеботареву В.А.;

ввести в состав экспертной группы Скорикову Ирину Викторовну – старшую акушерку государственного учреждения здравоохранения "Клинический родильный дом № 2" (по согласованию).
1.2. В составе экспертной группы педиатрического направления                    и по специальности "Акушерство и гинекология":

вывести из состава экспертной группы Петренюк О.В.;

ввести в состав экспертной группы Мостовскую Юлию Вилоровну – врача-невролога государственного бюджетного учреждения здравоохранения  "Волгоградская областная детская клиническая психиатрическая больница", главного внештатного детского специалиста невролога комитета здравоохранения Волгоградской области                            (по согласованию).
2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области                   Троневу В.Е.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания                             и подлежит официальному опубликованию.
Председатель комитета здравоохранения

Волгоградской области                                                                   А.И.Себелев